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 Uudenmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus (ELY-kes-
kus) on pyytänyt lausuntoa liikenne- ja infrastruktuurivastuualu-
een tienpidon ja liikenteen suunnitelmasta 2013 - 2016
30.9.2012 men nessä.

 Valtion aluehallinnon organisointi muuttui perusteellisesti vuoden
2010 alussa. Entisten tiepiirien, lääninhallitusten liikenne- ja sivis-
tysosastojen, ympäristökeskusten ja TE-keskusten toiminnot yh-
distettiin alueellisiin elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksiin.
Ensimmäisen toimintavuoden aikana käynnistettiin kolmen eri
valtion aluehallinnon sektorin yhteistyö. ELY-keskus vastaa liiken-
nejärjestelmän kehittämisen lisäksi alueen elinkeinoelämän kilpai-
lukyvyn edistämisestä ja on mukana luomassa laadukasta elin-
ympäristöä.

 Suunnitelmakaudella Uudenmaan ELY-keskuksen rahoittamien
investointien tärkeimmät valintaperusteet ovat kestävien kulku-
muotojen - kävelyn, pyöräilyn ja joukkoliikenteen - käytön edistä-
minen sekä liikenneturvallisuuden parantaminen.

 Painopisteet ja tavoitteet on asetettu seuraavasti:
Lähtökohta na liikkujien tarpeet
Yhteistyös sä kohti toimivia ja turvallisia matkoja se kä hii-
li neutraa lia metropolia
Tavoitteena turvallinen liikkuminen
Kohti uusia joukkoliikenteen järjestä mistapoja
Kävelyä ja pyöräilyä edistetään
Talvihoidon taso säilyy
Vilkasliiken teisten teiden päällysteiden kunto var miste-
taan
Vähäliiken teisimmät tiet ylläpidetään sorateinä
Liikenneym päristön ja varusteiden kunto vaikuttaa liiken-
netur valli suuteen ja viihtyisyy teen
Siltojen kunnossapito painopisteenä
Alueen omat investoinnit toteutetaan yhteistyössä
Liikennepoliittinen selonteko linjaa lii kenneverkon ke hit-
tämis ohjel man
Pääosa ra hoituksesta kohdennetaan päivittäisen liikku-



misen var mistamisen

 Suunnitelmassa esitettyjen toimenpiteiden vaikutukset:

 Tiestön hoidon taso turvaa toimivat ja turvalliset mahdollisuudet
kuljetuksiin ja liikkumiseen kaikkina vuoden ja vuorokauden ai-
koina. Vilkkaiden teiden kunto säilyy nykyisellä tasolla, mutta vä-
häliikenteisen tieverkon kunnossa joudutaan joustamaan käytet-
tävissä olevan rahoituksen puitteissa. Siltojen korjauksiin ja ylläpi-
toon panostetaan edelleen ja suunnitelman mukaisilla toimenpi-
teillä huonokuntoisten ja painorajoitettujen siltojen määrä ei kas-
va.

 Liikenneturvallisuus paranee nykytilaan verrattuna. Kevyen liiken-
teen hankkeiden määrä on lisääntynyt edelliseen suunnitelmaan
verrattuna. Suunnitelmakaudella panostetaan pieniin ja tehokkai-
siin liikenneturvallisuutta parantaviin toimenpiteisiin.

 Alueellista kilpailukykyä ja elinvoimaa tukevia hankkeita ei ole
voitu nostaa ohjelmaan. Tiekuljetusten toimivuuteen vaikuttavat
investoinnit jäävät yksittäisten, isojen väyläverkon kehittämis-
hankkeiden Kehä I:n ja Kehä III:n varaan.

 Ympäristövaikutukset pysyvät lähes ennallaan, vaikka melunsuo-
jauskohteita ei ole suunnitelmaan nostettu. Ylläpidon keinona
melun vähentämiseksi on melua vaimentavien päällysteiden käyt-
tö. Melulle altistuvien määrää ei pystytä vähentämään.

 Liikennejärjestelmätyössä korostuvat aiempaa enemmän eri
suunnitelmatasoilla liikkumistarpeen vähentäminen sekä kestä-
vien kulkumuotojen käytön edistäminen. Suunnitelmaan sisältyvil-
lä toimenpiteillä ei kulkumuotojakautumaan voida kuitenkaan vai-
kuttaa niin merkittävästi, että sillä olisi päästöjä vähentävä vaiku-
tus.

 Uudenmaan ELY-keskuksella on hyvät mahdollisuudet toteuttaa
valtakunnallisia liikennepoliittisia linjauksia tehokkaasti ja vaikut-
tavasti, kunhan toiminnan taloudellinen resurssointi olisi riittävää.
Toimenpiteiden vaikutukset ovat Uudenmaan ELY-keskuksen
alueella muuta maata suhteellisesti suuremmat alueen tiheän
asutuksen ja suurten liikennemäärien vuoksi.

 Suunnitelmakaudella on tienpidon ja liikenteen suunnitelmassa
2013 - 2016 Karkkilaa koskevia investointihankkeita ei ole lain-
kaan. Myöskään ylläpidon hankkeita suunnitelmassa 2013 - 2016
Kark ki laa koskien ei ole.

 Suunnitelmat löytyvät internetistä osoitteesta:
 www.ely-keskus.fi/uusimaa/julkaisut

 Muu asiaa koskeva aineisto on nähtävissä kaupunginhallituksen
kokousasiakirjoissa.

Kaupunginjohtajan ehdotus:



 Kaupunginhallitus merkitsee tiedoksi Uudenmaan elinkeino-, lii-
kenne- ja ympäristökeskuksen liikenne- ja infrastruktuurivastuu-
alueen tienpidon ja liikenteen suunnitelman vuosiksi 2013 - 2016
ja toteaa Karkkilan kaupungin lausunnoksi suunnitelmasta seu-
raavaa:

 Karkkilan alueen elinkeinoelämän toimintaedellytysten turvaami-
seen, joukkoliikenteen peruspalvelutason nostamiseen sekä lii-
kenneturvallisuuden parantamiseen on kiinnitettävä entistä enem-
män huomiota. Karkkilan kaupunki kasvaa, metalli- ja teknologia-
teollisuuden työpaikat lisääntyvät. Vt 2:n kautta toimivat logistiset
yhteydet ovat elintärkeitä kaupungin kehittymisen ja houkuttele-
vuuden kannalta. Kes kustan läpi kulkevan ajoneuvo- ja raskaan-
lii ken teen kasvu ai heut taa merkittävän turvallisuusriskin sekä me-
lu haittaa Helsin gin tiellä. Liikenneturvallisuuden parantamiseen
ke vyen lii kenteen väy liä ra kentamalla tulee kiinnittää entistä
enem män huomiota. Myös joukkoliikenteen järjestämiseen, pal-
veluta son nostamiseen ja ke hit tä mi seen tu lee kiin nit tää erityistä
huo miota.

 Karkkilan kaupunki toteaa, että Karkkilaan vuosiksi 2013 - 2016
suunnitellut toimenpiteet (0 kpl) ovat täysin riittämättömät ja edel-
lyt tää, että seuraavat hankkeet otetaan ehdottomasti huomioon
tu levis sa suunnitelmissa:

 Vt 2:n nelikaistaistaminen välillä Nummela - Karkkila
 Vt 2:n perusparantaminen välillä Karkkila - Forssa
 Vt 2 Karkkilan eteläinen eritasoliittymä
 Mt 126 Karkkilan eteläinen ohitustie
 Tuorilan liittymä Vt 2:een
 Kevyen liikenteen väylät Ahmoon ja Tuorilan alueilla

 Karkkilan kaupunki edellyttää edelleen, että Länsi-Uudenmaan lii-
kennejärjestelmäsuunnitelman linjaukset ja hankkeet huomioi-
daan tulevissa ELY-keskuksen suunnitelmissa.

Käsittely: Tekninen johtaja selosti asiaa kokouksessa.

 Tekninen johtaja Kari Setälä poistui kokouksesta asian kä sittelyn
jälkeen klo 19.26.

Päätös: Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Täytäntöönpano: Uudenmaan ELY-keskus


